
rF
obecní úřad Květnice, K Dobročovicům 35, 250 84 Sibřina * tel.: 281982108.I7 zápls z ustavujícího zasedáni

Zastupitelstva obce Květnice; ze dne 29.11.20'10, zasedání číslo 201010',|

Zaháiení zasedání 1 9:00

Přítomnízastupitelé: dle prezenční listiny (viz příloha tohoto zápisu)
Zástupci veřejnosti; 9 občanů

PYed zahájením zasedání bylo členům zastupitelstva obce (při prezenci) předáno
osvědčení o zvolení členem zastupitelstva obce podle § 53 zákona č, 49112001 Sb.,
o volbách do zastupitelstev obcí a o změně něktených zákonů, v platném znění.

Předsedající schůze, lng. František Daniel, konstatoval, že zasedání bylo řádně
svoláno v souladu s § 91 odst.1 zákona č. 12812000 Sb., o obcích (obecní zřízeni),
v platném znění. lnformace podle § 93 odst.1 zákona o obcích byla na úřední desce
Obecního úřadu Květnice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní,
a to od 19.11.2010 do 29.11.2010. Současně byla zveřejněna na ,,elektronické úřední
desce".
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva
(příloha č. 1) konstatoval, že přítomno je 7 členů zastupitelstva (z celkového počtu
7 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst.
3 zákona o obcích).

složení slibu členv zastupitelstva

Předsedající v souladu s § 69 odst, 2 zákona o obcích vyzval přítomné členy
zastupitelstva ke složení slibu. Před složením slibu předsedající upozornil přítomné
členy zastupitelstva, že odmítnutí složit slib nebo složení slibu s výhradou má za
následek zánik mandátu (§ 55 zákona č. 49112001 Sb., o volbách do zastupitelstev
obcí a o změně něktených zákonů, v platném znění).
Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst.
2 zákona o obcích ,,SIibuji věrnost Ceské republice. Slibuji na svou čest
a svědomí, že svoji funkci budu vykonáv_at svědomitě, v zájmu obce a jejích
občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky." á jmenovitě iyzval
přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu pronesením slova ,,slibuji" a podpisem
na připraveném archu (příloha ě. 2) Žaany člen zastupitelstva neodmítl složit slib ani
nesložil slib s výhradou.

určení ověřovatelů a zapisovatele

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu lng. Milana Polívku, Ph.D. a Tomáše
Hordějčuka a zapisovatelem lng. Markétu Štrosovou, K návrhu nebyly vzneseny
žádné protinávrhy.

schválení programu

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou
předanou členŮm zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední
desce, K návrhu programu byly vzneseny tyto návrhy na doplnění:
K bodu ll: Zřízení výboru pro rozvoj a územní plán obce
Předsedající dal hlasovat o zařazení bodu do programu,

Ičo: oo0+o0+z
B ankovní spojení : 24822201 l 01 00

e-mail: kvetnicá@tiscali. cz
http: www.kvetnice.net



Výsledek hlasování: 7 - 0- 0 (pro - proti - zdržel se)

K bodu lV) Diskuse - různé:
lnformace občanŮm obce o Odvolání do rozhodnutí vydaného územního rozhodnutí
S.ZN. l{5068/201 0/SU/Bul Zahrady Květnice
stanovisko zok k úvěrové smlouvě
Stanovisko ZOK ke kupní smlouvě
Předání dokumentace - stav připravenosti, termín zahájení předávání dokumentů
Předsedající dal hlasovat o zařazení bodu do programu,
Výsledek hlasování: 7 - 0- 0 (pro - proti - zdržel se)

Zastupitelstvo obce Květnice schvaluje ná,sledující program ustavujícího zasedání.
l) Volba starosty a místostarosty

určení počtu místostarostů
urČenÍ, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě
uvolnění (§ 71 zákona o obcích)
určení způsobu volby starosty a místostarosty
volba starosty
volba místostarosty

ll) Zřízeni finančního, kontrolního výboru a výboru pro rozvoj a územni plán obce
určení počtu členů finančního a kontrolního výboru
volba předsedy finančního výboru
volba předsedy kontrolního výboru
volba členů finančního výboru
volba členů kontrolního výboru
určení počtu členů výboru pro rozvoj a územní plán obce
volba předsedy výboru pro rozvoj a územní plán obce
volba členů výboru pro rozvoj a územní plán obce

lll) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí uvolněných a neuvolněných členů
zastupitelstva (§ 72 zákona o obcích)

lV) Diskuse - různé
lnformace občanům obce o odvolání ve věci územního rozhodnutí spls. zN:
Kl 5068l2a1 0/S U/Bu l Zahrady Květn ice
stanovisko zok k úvěrové smlouvě
Stanovisko ZOK ke kupní smlouvě
Předání dokumentace stav připravenosti, termín zahájení předávání
dokumentů

Předsedající dal hlasovat o zařazení bodu do programu.
Výsledek hlasování: 7 - 0- 0 (pro - proti - zdržel se)

Bod l - volba starosty a místostarosty:
Určení počtu místostarostů:
Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo volilo pouze jednoho místostarostu.
Jiné návrhy nebyly vzneseny, proto bylo hlasováno. Před hlasováním byla dána
možnost zastupitelŮm i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žaane stanovisko
vzneseno nebylo.

2010/01/l
Zastu p ite l stvo o b ce Květn i c e sc hvá I i l o zvo l e n í j ed n o h o m í stosta rosty.
Výsledek hlasování: 7 - 0- 0 (pro - proti - zdržel se)



Určení způsobu volby starosty a místostarosty:
Předsedající konstatoval, že nestanoví-li zastupitelstvo jinak, probíhá volba starosty
a místostarosty veřejně hlasováním. Předsedající vyzval členy zastupitelstva
k přednesení návrhů na změnu způsobu hlasování.
Žaane návrhy nebyly podány.

2010/01/ll
Zastupitelstvo obce Květnice schvaluje veřejný :tpŮsob volby starosty
a místostarosty
Výsledek hlasování:7 -0 - 0 (pro - proti - zdržel se)

Určení, které funkce budou čtenové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě
uvolnění:
Předsedající dále navrhl, aby žádná funkce v zastupitelstvu obce nebyla vykonávána
jako dlouhodobě uvolněná, naopak aby všechny funkce by|y vykonávány jako

neuvolněné ve smyslu § 71 zákona o obcích. Jiné návrhy nebyly vzneseny.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanŮm sdělit své
stanovisko " Žaane stanovisko sděleno nebylo,

2010/01/lil
Zastupitelstvo obce Květnice v souladu s § 84 odsí. zákona o obcích urČuje, Že
všechny funkce v zastupitelstvu obce budou členové zastupitelstva vykonávat
jako neuvolnění.
Výsledek hIasování: 7 - 0 - 0 (pro - proti - zdržel se)

Navrhování kandidátů na funkci starosty a voIba starosty:
Předsedajicí vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci starosty.
člen zastupitelstva František Daniel navrhl zvolit do funkce starosty lng, Jiřího
Prouzu. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanŮm
sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.

2010/01/M
Zastupitelstvo obce Květnice volí starostou lng. Jiřího Prouzu
Výsledek hlasování: 6 - 0 - 1 (pro - proti -zdrže| se: lng. Prouza)

Po zvolení starosty převzal starosta vedení zasedání (dále veden jako

,,předsedající").

Navrhování kandidátů na funkci místostarosty a volba místostarosty:
Předsedajicí vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhŮ na funkci místostarosty.
Člen zastupitelstva Jiří Prouza navrhl zvolit do funkce místostarosty lng. Markétu
Strosovou,
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své
stanovisko . Žaane stanovisko sděleno nebylo"

2010/01N
Zastupitelstvo obce Květnice volí místostarostou Ing, Markéfu Sírosovou,
Výsledek hlasování: 6 - 0 - 1 (pro - proti - zdrželse: lng. Strosová)

Bod ll -Zíízení finančního a kontrolního výboru:
Zíízení výborů a určení počtu jejich ělenů:
Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo finanční výbor a kontrolní výbor,
přičemž každý z nich bude mít tři členy. Jiný návrh podán nebyl.



před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanŮm sdělit své
stanovisko " Žaane stanovisko sděleno nebylo.

2010/01Nl
@st o obce Květnice zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor"

Oba výbory budou tříčlenné.
Výsledek hlasování: 7 - 0- 0 (pro - proti - zdržel se)

Volba předsedy finančního výboru:
předsedající výzval členy zaŠtupitelstva k podávání návrhŮ na funkci předsedy

finančníhó výbóru, člen zastupitelstva Jiří Prouza navrhl zvolit do funkce PředsedY
finančního výboru lng. Milana Polivku, Ph.D..
před hlasováním byi-a dána možnost zastupitelům i přítomným obČanŮm sdělit své

stanovisko . Žaane stanovisko sděleno nebylo.

2010/01Nll
Zastupitelstvo obce
Polívku, Ph.D.
Výsledek hlasování:

Květnice votí předsedou finančního výboru lng, Milana

6 - O - 1 (pro - proti - zdržel se: tng. Polívka, Ph.D.)

Volba předsedy kontrolního výboru:
Předsedajíci vyzval členy zastupitelstva
kontrolního výboru. Člen zastupitelstva Jiří
kontrolního výboru Tomáše Hordějčuka.
před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným

stanovisko . Žaane stanovisko sděleno nebylo.

k podávání návrhů na funkci předsedy
Prouza navrhl zvolit do funkce předsedy

občanům sdělit své

2010/01Nlll
zastup',tetstvo obce Květnice volí předsedou kontrolního výboru TomáŠe

Hordějčuka.
Výsleáek htasování: 6 _ 0 - 1 (pro - proti _ zdrželse: T. Hordějčuk)

Volba členů finančního a kontrolního výboru:
předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhŮ na Členy kontrolního

výboru a finančního výboru. By|y podány následující návrhy:

člen zastupitelstva Jiří Prouza navrhl zvolit členem finančního výboru lng. FrantiŠka
Daniela a JUDr. Karlu Mellerovou.
člen zastupitelstva Jiří Prouza navrhl zvolit členem kontrolního výboru Ladistava
Rathouského a Kryštofa Hoška.

2a10/01/lX
@stvo obce Květnice volí ěteny finančního výboru lng. Františka
Daniela a JUDr. Kar!u Mellerovou.
Výsledek hIasování: 6 - 0 - 1 (pro _ proti -zdržel se: lng. Daniel)

2010/01D(
Tpitetstvo obce Květnice votí čteny kontrolního výboru Ladislava
Rathouského a Kryštofa Hoška.
Výsledek hlasováňí: 5 - 0 - 2 (pro - proti - zdrželise: K, Hošek, L. Rathouský)



Výbor pro územní plánov áni a rozvojobce

Volba předsedy výboru pro územní plánování a rozvoj obce:
předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhŮ na funkci předsedy
výboru pro územní plánování a rozvoj obce. Clen zastupitelstva Jiři Prouza navrhl

zvolit do funkce předsedy kontrolního výboru lng. Františka Daniela.
před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítornným občanŮm sdělit své

stanovisko . Žaane stanovisko sděleno nebylo.

2010/01D0
zutupit"t"tvo obce Květnice volí předsedou výboru pro Územní plánování
a rozvoj obce lng, Františka Daniela.
Výstedek hlasování: 6 - 0 _ 1 (pro - proti -zdrželse: lng, Daniel)

Volba členů výboru pro územní pIánováni a rozvoj obce:
předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhŮ na členy výboru Pro
územní plánování a rozvoj obce, Byly podány následující návrhy:
člen zastupitelstva Jiří Prouza navrhl zvolit členy výboru pro územní plánování
a rozvoj obce tng. Milana Polívku, Ph.D,, Tomáše Hordějčuka, Kryštofa HoŠka
a JUDr. Karlu Mellerovou.

2010/01D0I
zastrpltektvo obce Květnice volí členy výboru pro územní plánování a rozvoj
obceing. Milana Polívku, Ph.D., Tomáše Hordějčuka, Kryštofa Hoška a JUDr,
Karlu Mellerovou.
Výsledek hlasování:7 -0 - 0 (pro - proti - zdržel se)

dměnách za výkon funkcí neuvolněných členů
zastupitelstva a zavýkon funkce předsedy výboru a člena výboru.
předsedající navrhl, aby neuvolněným členŮm zastupitelstva, místostarostovi
a starostovi obce jako neuvolněným členům zastupitelstva obce byla v souladu
s § 72 zákona o obcích a nařízení vlády ó. 3712003 Sb., o odměnách za výkon
fuňkce čIenům zastupitelstev, v platném znéní, poskytovány celkové měsíČní odměny
dle přílohy č.3, a to ode dne 1 12.2010-
před hlasováním nebyly členy zastupitelstva obce podány žádné návrhy a obČané
obce neuplatnili žádná stanoviska.

2010/01D0ll
zastupitelstvo obce Květnice v souladu s § 72 a § 84 odsť. 2 písrn. n) zákona
o obcích stanoví odměny za výkon funkcí neuvolněných členŮ zastupitelstva,
místostarosty, starosty a výkon funkcí předsedů výborů a čIenŮ výborŮ obce
podle přílohy č.3. odměny budou poskytovány ode dne 1.12.2010.
Výsledek hlasování:7 -0 - 0 (pro - proti - zdržel se)

Bod lV - Diskuse - různé
lnformace občanům obce o odvolání ve věci územního rozhodnutí spls. zN:
l(5068/20 1 O/SU/Bul Zahrady Květn ice

- Text odvolání bude zveřejněn na elektronické úřední desce a uloŽen
k nahlédnutí na ou

Stanovisko ZOKk úvěrové smlouvě s Peněžním domem, spořitelní druŽstvo



- dle MV Čn nebyla úvěrová smlouva uzavřena v souladu se zákonem
(stanovisko MV ČR nuOe zveřejněno na elektronické úřední desce)

Stanovisko ZOKke kupní smlouvě _ je požádáno o stanovisko u MV ČR

předání dokumentace _ stav připravenosti, termín zahájeni předávání dokumentŮ

společná shoda nových zastupitelů a bývalého vedení obce:

Ve středu 1.12.2o1o začne předávka, předávání dokumentace proběhne jednotlivě.
předání klíčů, razítek, klíčů od vývěsní desky a lnfo desky proběhne taktéŽ ve středu

od 10:00.

občané se tázali na stav jednání se společností Fadesa. Bylo konstatováno, Že

společnost Fadesa požadoúala po novém zastupitelstvu schŮzku již na 30.11.2010

vb věci projednání irlánovací smlouvy, V tomto směru bylo konstatováno, Že nové

zastupitelstvo musí nejdříve převzít obecní úřad se všemi dokumentY a náleŽitostmi

a až se seznámí s podklady, bude moci uskutečňovat schŮzky s jednotlivými

subjekty. obec je ve věci realizace záměru Rezidence Flores vázána výsledkem
mísiního referenda zroku 2009 a tudíž zásadně nesouhlasí s parametry záměru tak,

jak byl společností Fadesa Česko s.r.o" předložen v územním řízenÍ" Mimo to bYl

spote-eností Fadesa již na předchozí veřejná zasedání předloŽen návrh Plánovací

..louuy, jejíž obsaň ;" pro obec krajně nevýhodný a obec očekává předloŽení

takového návrhu, o kterém bude možno jednat,

Dále byla občany dotazována situace ohledně pozemku obce prodanému

společnósti HLC. áylo konstatováno, že prodej tohoto pozemku nebyl Proveden
v souladu se zákonem (dle stanoviska MVČR), splátka kupní ceny za pozemek bYla

odložena a do dnešního dne nebylo obci pozemek zaplacen, v neposlední řadě nebYl

na společnosti HLC požadován příspěvek na připojení na inženýrské sítě" vŠechnY

tyto skutečnosti budou prověřeny a budou vyvozeny patřiČné kroky k nápravě tohoto

stavu.

poslední z dotazů občanů směřoval na závazky společnosti Flipperstav vŮČi obci. Dle

výsledku soudního řízení z23.3.2010 byla obec oprávněna vymáhat po FlipPerstavu

diužnou částku ,x.798.808 Kč, vč. úroků z prodlení, avšak právní zástupce obce paní

Greco nezareagovala na rozsudek soudu a nezaslala spol. Flipperstav Platební
rozkaz. Proti rozsudku se spol. Flipperstav odvolala.

Ze strany lng, Daniela a T, Hordějčuka byla veřejně vznesena výhrada

k nepravdivemú nařčení a pomluvě při podání stížnosti k neplatnosti voleb.

Ke Štížnosti podané pány Holanem a Famfulíkem se připojil i pan Rathouský.
panu Rathouskému bylo sděleno, že jeho jednání jako zastupitele je povaŽováno za

neslučitelné s jeho účastí na práci s novými zastupiteli a proto byl tázán, zda za télo
situace hodlá efektivně spolupracovat v současném zastupitelstvu. Paní Mellerová

vstoupila do této diskuze s tím, že by se tato záležitost již neměla dále rozebírat.

T. Hordějčuk k tomu uvedl, žebyl v usnesení soudu nepravdivě nařČen z ČinŮ, které

nespáchál, a veřejně vláčen v tomto soudním rozhodnutí, čímž se cítí být stejně jako

lng.' Daniel poškozen a vyvodi ztéto politováníhodné události odpovídající Právní
důsledky.

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 20:20



Přílohy zápisu:
1) Prezenční listina
2) Listina prokazující složení slibu členů zastupitelstva obce

3) odměny neuvolněných členů zastupitelstva obce Květnice azavýkon funkce
předsedy výboru a člena výboru.

4)'Zveřqnénáinformace o konání ustavujícího zasedánípodle § 93 odst. 1zákona
o obcích

Zápis byl vyhotoven dne: 2.12.10

Zapisovatet : tng. Markéta Šfrosová

Ověřovatelé: lng.

ž

-J!*-
Tomáš Hordějčuk

Starosta: lng. Jiří Prouza dne 3" /z ,2fr "ť o

? .4Z_ " 2o y'o
Vyvěšeno dne .Y,.... Sejmuto dne

Jp. 4/. Jofla



Přlloha ú 1
Zápisu z u*t*vuiíc.fuo rasedáni Za*tnp*teilSva
prwtně*í listina

Jméno a příjmení
člena za*tupitelrfvn oboe:

a tč,' ?" el Z,<

tq""!au^ Pohl,[ro

T"."ář |*]*,tčičuu

tlaurČ+* ď{nr* va

F8YŠTa- //aly**
b4NlEL,/r-.

fr,,f-//r.se_

obee krěfnim due 29.1l.2J10 -

Podpis:

h,e
lp{^ C,_o.-_

--:-------:_( l Ě----\ l --a),-/

fuzn }x---'
-l*t,eťa,z ?oWu"/'



kr}t,-,'gr- *ril-
/i^94rb-

' "', 
' ?"c,t )<

p,b7l;L 3{-o. o vK

vL)

F avěrcř ť*"C Fe
řeln/rufu b,filrZ
?,a ůl"o r-lo'/,oá'úrn

I

/ :- - /..- l

,l"lt,{í |i{'l' (('lL)t-1 1

},tr l ar^ Po irl v,h a

Příloha č.2
Zápisu z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce §U!r, dne 29.11. 2010 -
Listina prokazující složení slibu člena zastupitelstva obce

slib
člena zastupitelstva obee.

,,Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci
budu vykonávat svědomitě, v zájmu obce a jejích občanů a řídit se Ustavou
a zákony České republiky".
[§ 69 odst. 1 zákona č. 128EO{)S Sb., o obcích (obecní zYu,ení},v platném zněnÍ|.

Sry* podpisem potvrzuji složení slibu

Jméno a příjmení: Podpis: A*9r
\_*,,"-,

t-'

/l --?/Ťoř4----
,*-zlr.,rŽr__--ry

(
l ---
i =-"\

ťul, ft

,ó9."Pě\

eW;



Přiloha č.3
Zápisu z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Květnice dne 29.11.20t0 -
odměny neuvolněných čtenů zastupitelstva obce Květnice a za výkon funkce předsedy
výboru a člena výboru.

oDiliĚŇoVANl zA§TuPlTELsWA oBcE
reWohálí 8t íitG5 (Pm obe nad lo0o a do 3mo ot'wteo

náklady
4382a §8200

Clen Z(JK Finančni v bor kontrclnl y bof WDol Dro rozvol a Uř

Jmého
úiliíálíi

fu&lá
hdnó

pňp*i§k člen
VýbďU

pňpl*ok př€ds6da
výboru

přípbte}
ďeds6da

přlplatd(

vKč oďrĚna obwabl
výbďU orrrcbl obýyatd

výbru obywtd

stáícia ng. Jiň 16 320 ž23To 9 t3í 13 233

mistGtareb lE. Markéb í4 900 20 750 7 509 13 233
člen z6llrfreffia
a pbdsoda výboD

ng. Mihn 2220 2 9o0 360 180 1 12o 180 880 180

č160 zdurilohtva
á Dfuseda výboru

romaš
Joíděórk 2220 2 900 360 180 1 12o 180 880 180

čjén áupitelsllra
a pibdséda výboru

ng. Fratlišel
)adsl 2 220 2 900 360 180 880 180 1 12o í80

čkn astuFitebfoa
a Yýboru

<4/štoí
.|oš§k 2220 2 660 360 180 880 180 880 180

čten a§ulň€bira
a vÝboíu

-a.fi§ď
i8tho6kÝ í 600 t 600 360 180 880 180

ěl€n Ýýboru
ltrDr Kaíta 2 120 212o 880 ,t80 880 180

10



l

Příloha č.4
Zápisu z ustavujicího zasedání Zastupitelstva obce Květnice dne 29.11.2010 _
Zveřejněná informace o konání ustavujícího zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích.

INFORMAC E

o konáni ustlvujíciho zasedání nově zvoleného Zastupitelstva obee Květnice

Úřad ob"e Květnice, v souladu s ustanovením § 93 odst. l zikorra ě. Lz9na}a §b., o obcích
(obecrricb zřízeni) v platném mění" informuje o konání ustavujíciho zasedání Zastupitelstva
Obce Květnice, svolaného dosavadním stamstou obce Ladislavem Rathouským v souladu s
§ 9l odst, 1 zákona o obcich.

Doba konání: 29.1 i.2010 v 19.00 bod.
lVlísto konáni: v parku u rybnika - ,šybirně"

N*vržouý prúgŤam:

1. Složeni slibu členů za§tupit€l§rva
2. Určení ověřovatelů ápisu (§ 95 odst.1 zákona o obcích) a apisovatele
3. Schváleníprogramu
4, Volba starosťy a místostarosly

a) určení počtu místostaroslri
b) určeni způsobu volby starosty a rnistostaíosty
c) určení, ktere funkce budou členové zasn_rpitelstva vykonávatjako

diouhodoběuvolněni (§ 7l zákonao obcích)
d) volbaskros|y
e) volba místostarosty

5, Rozhodnutí o ďizovaných komisich (pďet a zaměření}, volby předsedů komisí
6, Z}ízeni íinančního a kontrolního qiboru

a) urěení počtu členů finančního a kontrolního výboru
b) volbapředsedy finaněaího výboru
c} volba předsedy konkclniho l.Iboru
d) volba čienů finančrrího výboru
e) volba ělenů kontrolniho výboru

Roztrodnutí o odměnách za wýkon funkcí uvolněných a neuvolněných členů zastupitelsťva
(§ 72 zakon o obcích)

7. Diskuse - růané

V Květnici 19.11.2010

Yyvěšerro: éý, .{4 !;,ía

lau'

rr ;. r;4'
/./ -'<r

L,adisbv Řathoushý
starosta obce

{}§Eť,

Ě X Obecní úřad: Kr,čtnicc. K Dobročol,icůn 35_ 250 84 Sibřina - 8 Ě 28l9íl2l 0íi

lČo:0064004]
Bankovní spo;ení: 248?2-20 0,.0 l 00

e-nrai l : kYětnilcír tiscal i,cz
hltp: w\ťlY.k!ctniťť,Rťl

11


